MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 36/2023
Dispõe sobre a seleção de estudantes para Estágio Não-Obrigatório no IFMG Campus Betim

Área Biblioteconomia
RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.168, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são pela Portaria
IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela
Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22,
retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de Outubro
de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS
conforme abaixo:

Número Nome Pontuação Situação

91040 ANA LUIZA SANTOS COSTA 46,0 Classificada

90962 EMILLY STHEFANNY
BIANCHETTI DE MELO 44,0 Classificada

90969 MARIANA DE OLIVEIRA SANTOS 41,0 Classificada

91035  ANA MICHELLE MOREIRA DE
SOUZA 39,0 Classificada

90982 EMANUELLE LAUMARI
CAETANO DOS SANTOS - Desclassificada conforme item 1 do Edital

36/2023 (Habilitação mínima)
90993 ANA CAROLINA CHAVES - Desclassificada conforme item 3.3.3 do Edital

36/2023.

91034 RENATA MAGRO - Desclassificada conforme item 3.3.3 do Edital
36/2023.

91007 DANIELE CATIZANE FERREIRA
DE SOUSA - Desclassificada conforme item 3.3.3 do Edital

36/2023.

Betim, 14 de agosto de 2023.

Resultado Preliminar de Edital 1644234         SEI 23792.001124/2023-33 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Welinton La Fontaine Lopes , Diretor(a) Geral, em
14/08/2023, às 14:53, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1644234 e o código CRC B5ABA2B7.

23792.001124/2023-33 1644234v1

Resultado Preliminar de Edital 1644234         SEI 23792.001124/2023-33 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital 1644234